1

证券代码：603767         证券简称：中马传动      公告编号：2017-007

浙江中马传动股份有限公司

关于变更保荐代表人的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

浙江中马传动股份有限公司（以下简称“公司”）于 2017年 8 月 15日接到

公司首次公开发行股票的保荐机构九州证券股份有限公司（以下简称“九州证

券”）送达的《关于更换浙江中马传动股份有限公司首次公开发行股票持续督导

之保荐代表人的函》，原持续督导保荐代表人刘铁强先生因工作变动原因，不再

负责公司持续督导工作。为保证持续督导工作的有序进行，九州证券决定委派王

裕明先生接替刘铁强先生担任公司的持续督导保荐代表人，继续履行相关持续督

导职责。

本次保荐代表人变更后，公司首次公开发行股票并在主板上市的持续督导保

荐代表人为董炜先生、王裕明先生，持续督导期限至 2019年 12月 31 日。

特此公告。

附件：保荐代表人王裕明先生简历

浙江中马传动股份有限公司

                                                    董 事 会

2017 年 8 月 16日

 2

附件：

保荐代表人王裕明先生简历

王裕明先生，九州证券股份有限公司投资银行委员会董事总经理，保荐代

表人，拥有注册会计师资格，13 年投行业务经验，先后任职于东吴证券、平安

证券、华林证券，曾保荐大连重工（002204）、巴安水务（300262）、奥普光电

（002338）、金禾实业（002597）、恒信东方（300081）、杭电股份（603618）等

多家公司 IPO 上市项目，以及福田汽车（600166）和西部材料（002149）等上

市公司非公开发行项目。